

Internity Home

Q3/2025

Skonsolidowany
Raport Kwartalny
Internity S.A.

SPIIS TREŚCI

3	List prezesa zarządu zawierający komentarz na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Spółki, jej sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale	25	Grupa – opis pozostałych jednostek objętych konsolidacją
7	Dane Finansowe	44	Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu
8	Wybrane dane finansowe	45	Okres objęty raportem oraz format sporządzania sprawozdania finansowego
9	Skonsolidowany bilans	46	Podstawowe zasady wyceny aktywów i pasywów
11	Rachunek zysków i strat (skrótowy)		
12	Zestawienie zmian w kapitale własnym (skrótowe)		
13	Rachunek przepływów pieniężnych (skrótowy)		
		52	Czynniki ryzyka związane z działalnością Spółki
15	Informacje dotyczące liczby zatrudnionych osób		
		59	Czynniki ryzyka związane z otoczeniem Spółki
19	O Internity S.A.		
20	Dane, zarząd spółki oraz rada nadzorcza		
21	Akcjonariat Spółki		
21	Opis działalności		
24	Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej		

LIST PREZESA ZARZĄDU

Skonsolidowany raport kwartalny
Internity S.A.

<

DANE FINANSOWE

Skonsolidowany raport kwartalny
Internity S.A.

Wybrane Dane Finansowe w PLN

DANE NA 30.09.2024

DANE NA 30.09.2025

Kapitał własny	24 602 518	32 599 513
Należności długoterminowe	541 543	681 603
Należności krótkoterminowe	3 837 165	4 021 325
Środki pieniężne i inne inwestycje krótkoterminowe	6 212 851	7 528 752
Zobowiązania długoterminowe	1 303 387	1 020 668
Zobowiązania krótkoterminowe	52 150 102	51 084 578

DANE ZA
III KWARTAŁ 2024

DANE ZA
III KWARTAŁ 2025

Amortyzacja	841 040	868 059
Przychody ze sprzedaży	45 016 898	45 338 185
Zysk/Strata ze sprzedaży	1 631 415	1 937 817
Zysk/Strata z działalności operacyjnej	5 437 506	1 566 177
Zysk/Strata brutto	5 149 913	1 226 940
Zysk/ strata netto przypadający	4 132 571	967 254
- jednostce dominującej	2 871 510	757 006
- udziałowcom mniejszościowym	1 261 061	210 249

DANE ZA OKRES
1.01-30.09.2024

DANE ZA OKRES
1.01-30.09.2025

Amortyzacja	2 516 701	2 551 264
Przychody ze sprzedaży	133 118 446	136 132 337
Zysk/Strata ze sprzedaży	4 279 877	4 373 464
Zysk/Strata z działalności operacyjnej	7 867 467	9 358 683
Zysk/Strata brutto	7 239 874	8 376 964
Zysk/ strata netto przypadający	5 672 814	6 477 801
- jednostce dominującej	3 865 668	5 921 114
- udziałowcom mniejszościowym	1 807 147	556 687

Bilans (skr 

Bilans (

Rachunek z

Zestawienie zmian

LICZBA ZATRUDNIIONYCH OSÓB

Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych
przez Grupę w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień
30 września 2025

93

105

Na dzień
30 września 2024

Spół

POZOSTA

